
POST  ANOWIENIE  NR  941/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Kaliszu  II

z dnia  24 czenvca  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Ostrowie  Wielkopolskim

Na podstawie  art. 178 F3 I ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U.

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II postanawia,  co

następuje:

Ę 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady Gminy  Ostrów  Wielkopolski

zarządzonych  na dzień  4 sierpnia  2024 r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Ostrowie

Wielkopolskim,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  Ostrów  Wielkopolski,  pokój  23, ul. Gimnazjalna

5, 63-400  0strów  Wielkopolski  w składzie:

l.  Katarzyna  Danuta  Adamczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Topola-  Osiedla,

2. Feliks  Henryk  Andrzejak,  zgłoszony  przez KWW  DARIUSZA  PRYCZAKA,

zam.  Szczury,

3. Dorota  Katarzyna  Bzik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gorzyce

Małe,

4. Joanna  Agnieszka  Dobras,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Wysocko  Małe,

5. Alicja  Maria  Kotecka,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gorzyce

Wielkie,

6. Ilona  Mikołajczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Będzieszyn

7. Jordan  Jan  Pawlak,  zgłoszony  przez  KWW  PIOTRA  NIŚKIEWICZA,

zam.  Daniszyn,

8. Łukasz  Wierzyk,  zgłoszony  przez KWW  ŁUKASZA  GODZISZEWSKIEGO,

zam.  Daniszyn,

9. Weronika  Zych,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Lewków.

2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Infomiacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Ostrów  Wielkopolski.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(?w
Komisarz  Wyborczy

w Kałiszu  II

Adam  an  Plichta


